

単 価 合 意 書

令和6年6月11日に契約した令和6年度田切地区災害復旧工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県妙高市美守1丁目13番10号

氏名 株式会社 野本組

代表取締役 野本 剛男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		37,590,482	
道路土工						
		式	1		8,770,631	
掘削工						
		式	1		702,460	
掘削	土砂					
		m3	2,200	319.3	702,460	
路体盛土工						
		式	1		5,968,620	
路体(築堤)盛土	改良土					
		m3	1,600	419.7	671,520	
土砂等運搬	改良土					
		式	1		4,880,760	
積込(ルース)	改良土					
		式	1		416,340	
法面整形工						
		式	1		214,604	
法面整形(盛土部)						
		m2	520	412.7	214,604	
防草コンクリート						
		式	1		391,710	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm					
		m2	110	3,561	391,710	
残土処理工						
		式	1		1,493,237	
整地						
		式	1		56,917	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,436,320	
地盤改良工		式	1		8,973,960	
自走式土質改良工		式	1		8,973,960	
土質改良	液質土 固化材使用量50kg/m ³ セメント系固化材(特殊土用)	m ³	1,800	2,274	4,093,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,880,760	
舗装工		式	1		3,647,235	
舗装打換え工		式	1		459,168	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下	m	36	649.8	23,392	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm	m ²	82	548.3	44,960	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	12	3,614	43,368	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m ³	12	4,067	48,804	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m ²	82	1,821	149,322	
中間層	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m ²	82	1,821	149,322	
切削オーバーレイ工		式	1		2,587,987	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ	7cm以下 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	823	2,865	2,357,895	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	41	1,545	63,345	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	41	4,067	166,747	
コンクリート舗装工 [歩道舗装]		式	1		600,080	
下層路盤(歩道部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	130	1,092	141,960	
コンクリート自歩道舗装	18-8-40BB W/C≦65% 舗装厚100mm	m2	130	3,524	458,120	
排水構造物工		式	1		6,842,741	
作業土工		式	1		329,770	
床掘り	土砂	式	1		184,050	
埋戻し	土砂	式	1		145,720	
側溝工		式	1		1,067,583	
プレキャストU型側溝	PU-B300-L2000	m	78	7,231	564,018	
プレキャストU型側溝 (再利用撤去・据付け)	PUT-B400-L2000	m	59	5,825	343,675	
側溝蓋 (再利用撤去・据付け)	CT-B400-L500	枚	118	1,355	159,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集水桝・マンホール工						
		式	1		645,840	
現場打ち集水桝	MB種 500×500×500 18-8-40BB W/C≦60%					
		箇所	8	43,836	350,688	
蓋	S-B600-L600-t12					
		枚	8	36,894	295,152	
地下排水工						
		式	1		4,101,358	
水平排水層	C-40					
		m3	38	7,850	298,300	
基盤排水層	C-40					
		m3	351	7,850	2,755,350	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ200 シングル構造 有孔					
		m	356	2,943	1,047,708	
排水工						
		式	1		698,190	
小段排水	PU-B240-L2000					
		m	51	6,770	345,270	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm					
		m2	60	5,882	352,920	
縁石工						
		式	1		183,726	
縁石工						
		式	1		183,726	
歩車道境界ブロック (再利用)	Fa・II型-200-L2000					
		m	59	3,114	183,726	
防護柵工						
		式	1		562,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工						
		式	1		562,688	
転落(横断)防止柵 (再利用)	P5-1.1-1.0E	m	56	10,048	562,688	
区画線工						
		式	1		37,242	
区画線工						
		式	1		37,242	
ペイント式区画線	実線 白色 W=15cm 厚1.5mm 常温					
		m	120	135.1	16,212	
ペイント式区画線	実線 黄色 W=15cm 厚1.5mm 加熱					
		m	60	177	10,620	
ペイント式区画線	破線 白色 W=15cm 厚1.5mm 加熱					
		m	60	173.5	10,410	
法面工						
		式	1		2,643,020	
植生工						
		式	1		483,920	
植生シート	標準品					
		m2	460	1,052	483,920	
かご工						
		式	1		2,159,100	
ふとんかご	階段式 高さ50cm×幅120cm 栗石 50mm～150mm					
		m	150	14,394	2,159,100	
地下水排除工						
		式	1		3,022,304	
集排水ポーリング工						
		式	1		3,022,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホーリング	け質土 径90mm	m	160	15,942	2,550,720	
保孔管	VP-40 スレーナ加工	m	160	954.6	152,736	
孔口保護・導水管 (材料費)		箇所	8	2,885	23,080	
ホーリング 仮設機材		式	1		295,768	
構造物撤去工		式	1		559,417	
防護柵撤去工		式	1		168,896	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	56	3,016	168,896	
構造物取壊し工		式	1		118,427	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	11	8,032	88,352	
舗装版切断	コンクリート舗装版 舗装版厚15cm以下	m	4	1,178	4,712	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚10cm	m2	130	195.1	25,363	
縁石撤去工		式	1		77,526	
歩車道境界ブロック撤去		m	59	1,314	77,526	
運搬処理工		式	1		194,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	24	3,588	86,112	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	24	4,519	108,456	
仮設工		式	1		2,347,518	
仮舗装工		式	1		149,322	
表層(仮舗装)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	1		149,322	
交通管理工		式	1		2,198,196	
交通誘導警備員		式	1		2,198,196	
直接工事費		式	1		37,590,482	
共通仮設費		式	1		5,882,402	
共通仮設費		式	1		665,095	
運搬費		式	1		158,269	
建設機械運搬費		式	1		158,269	
技術管理費		式	1		63,557	
六価加減溶出試験費		式	1		7,019	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路基本データ作成費		式	1		56,538	
現場環境改善費（率計上）		式	1		443,269	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,217,307	
純工事費		式	1		43,472,884	
現場管理費		式	1		15,330,769	
工事原価		式	1		58,803,653	
一般管理費等		式	1		10,696,347	
工事価格		式	1		69,500,000	
消費税相当額		式	1		6,950,000	
工事費計		式	1		76,450,000	